
INFO
3/2019

 www.alcaplast.cz 

NOVINKY

Flexi napojení k WC PREMIUM 

Dvojitá kolínka  P155Z ,  P156Z 

Výpusti s čištěním shora  A392C , 

 A504CKM ,  A507CKM 

P R É M I O V Á 

K V A L I T A 

Z A  N I Ž Š Í  C E N U



INFO 3/2019

2

POZVÁNKA
Dovolte, abychom Vás pozvali na nejvýznamnější

mezinárodní veletrh vybavení koupelen ISH Frankfurt, 

který se koná ve dnech 11.–15. 3. 2019.

Najdete nás v pavilonu 4.0, výstavní stánek B85.

Na setkání s Vámi se těší tým Alcaplast.

www.alcaplast.cz

 OBSAH 

 FLEXI NAPOJENÍ K WC  PREMIUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

DVOJITÁ KOLÍNKA  P155Z ,  P156Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

VÝPUSTI S ČIŠTĚNÍM SHORA  A392C , 
 A504CKM ,  A507CKM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . 12

  CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13



INFO 3/2019

3 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 176   Kč

 109   Kč 

 NOVINKA 

Zveme vás na odborné školení, jehož součástí je i prohlídka nové výrobní haly C s nejmodernější linkou na výrobu 

fl exi připojení. Více informací ke školení na straně 12.

    Flexi napojení k WC – rozšíření řady PREMIUM
Rozšiřujeme produktovou řadu PREMIUM o flexi napojení k WC A97SN a A97L.

n Kvalitnější výrobek za nižší cenu

n Vyrobeno v České republice

n 3 inovace pro jednodušší instalaci a delší životnost

KVALITNÍ MATERIÁLOVÉ ZPRACOVÁNÍ 

A VYSOKÁ ODOLNOST

NOVÝ 2× SILNĚJŠÍ MATERIÁL 

bez nutnosti vyztužení stěny drátem – 

teplotně a chemicky odolný polypropylen

PRODLOUŽENÁ ŽIVOTNOST

TRVALÁ PEVNOST A 100% TĚSNOST SPOJE

Moderní technologie rotačního svařování

PŘESNÁ A RYCHLÁ INSTALACE

TĚSNĚNÍ JE PEVNOU SOUČÁSTÍ NAPOJENÍ

Dvoukompozitní díl pro maximální těsnost, 

odolnost a trvanlivost



4

INFO 3/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A97SN 
 Flexi napojení k WC 

 A97L 
 Flexi napojení k WC 

 Množství (balení)   A97SN  20   ks 

 Rozměr (kus)  200×120×120   mm 

 Hmotnost (kus)  0,4156   kg 

EAN  8595580562366 

 Množství (balení)   A97L  20   ks 

 Rozměr (kus)  260×122×122   mm 

 Hmotnost (kus)  0,38   kg 

EAN  8595580562755 

 109   Kč 

 NOVINKA 

 135   Kč 

 NOVINKA 

 A97SN  109   Kč  176   Kč  A97S 

 A97L  135   Kč 

N

N

 OD
4/2019 

Zveme vás na odborné školení, jehož součástí je i prohlídka nové výrobní haly C s nejmodernější linkou na výrobu 

fl exi připojení. Více informací ke školení na straně 12.

  Flexi napojení k WC – rozšíření řady PREMIUM
n Kvalitnější výrobek za nižší cenu

n Vyrobeno v České republice

n 3 inovace pro jednodušší instalaci a delší životnost

Nahrazuje fl exi napojení k WC Flexi napojení k WC  – řada PREMIUM



INFO 3/2019

5 NOVINKA 

 P155Z 
 Dvojité kolínko DN40/32 / 17–23 se zpětnými klapkami 

 P156Z 
 Dvojité kolínko DN40/32 / 8–23 se zpětnými klapkami 

   Dvojitá kolínka pro připojení spotřebičů na sifon 

 P155Z  a  P156Z 

Oceníte je nejen v malých bytech, ale 

i v technických místnostech či při instalaci 

dalšího spotřebiče v domácnosti. 

Dvojkolínko elegantně vyřeší problém 

napojení dvou různých spotřebičů na jediný 

sifon. Díky variabilnímu průměru je možné 

na kolínko napojit téměř všechny typy 

běžných domácích spotřebičů jako je např. 

pračka, myčka, sušička, kondenzační kotel, 

klimatizace, rekuperace apod.



INFO 3/2019

6 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 Dvojitá kolínka  P155Z  a  P156Z 
n Řešení pro všechny situace – přímé napojení na HT DN40/DN32 

PŘIPRAVENO NA BUDOUCNOST

Zátka kolínka slouží pro zaslepení kolínka, 

pokud není používáno – příprava pro 

připojení dalšího spotřebiče

EFEKTIVNÍ OCHRANA

Zpětná klapka zabraňuje 

zpětnému proudění vody 

(toto řešení je vhodné pro 

systémy, které nemají vlastní 

zpětné klapky)

ŘEŠENÍ PRO 

VŠECHNY SITUACE

Přímé napojení 

na HT DN40/DN32 – bez 

nutnosti dodatečné montáže 

sifonu při instalaci dalšího 

spotřebiče

SÁZKA NA JISTOTU

Přepážka usměrňuje tok vody a zabraňuje 

proudění vody do druhého kolínka

ŠIROKÁ VARIABILITA

Kolínko pro napojení hadice 

o průměru 8–16 mm

Sušičky, kotle, klimatizace, 

rekuperace atd.
ŠIROKÁ VARIABILITA

Kolínko pro napojení hadice 

o průměru 17–23 mm

Pračky, myčky atd.



7

INFO 3/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 P155Z 
 Dvojité kolínko DN40/32 / 17–23 se zpětnými klapkami 

 P156Z 
 Dvojité kolínko DN40/32 / 8–23 se zpětnými klapkami 

 Množství (balení)   P155Z  50   ks 

 Rozměr (kus)  125×72×94   mm 

 Hmotnost (kus)  0,1202   kg 

EAN  8595580562502 

 Množství (balení)   P156Z  50   ks 

 Rozměr (kus)  125×72×94   mm 

 Hmotnost (kus)  0,1105   kg 

EAN  8595580562519 

 175   Kč 

 NOVINKA 

 175   Kč 

 NOVINKA 



INFO

INFO 3/2019

8

 P149Z 

 Dvojité kolínko G1"/8–23 se zpětnými klapkami 

 175   Kč 

 P0048-ND 

 Kolínko komplet G1"/17–23 

 19   Kč 

 P156Z 

 Dvojité kolínko DN40/32 / 8–23 se zpětnými klapkami 

 175   Kč 

 P155Z 

 Dvojité kolínko DN40/32 / 17–23 se zpětnými klapkami 

 175   Kč 

 P148Z 

 Dvojité kolínko G1"/17–23 se zpětnými klapkami 

 175   Kč 

 P0049-ND 

 Kolínko komplet G1"/8–16 

 26   Kč 

 P148 

 Dvojité kolínko G1"/17–23 

 113   Kč 

 N  N 

   Dvojitá kolínka pro připojení spotřebičů na sifon



INFO 3/2019

9

CLICK/CLACK

 NOVINKA 

  Výpusti s čištěním shora  A392C ,  A504CKM ,  A507CKM 
U vybraných umyvadlových a vanových sifonů nyní nabízíme inované řešení s vyjmutelnou výpustí, kterou lze pohodně 

vyčistit shora. Běžná údržba sifonu je tak rychlejší a pohodlnější.

JEDNODUCHÁ ČISTITELNOST 

VYJÍMATELNÁ VÝPUST

Snadné čištění sifonu shora 

z prostoru umyvadla nebo vany 

VYJÍMATELNÁ 

VÝPUST



10

INFO 3/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A392C 
 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, 

velká zátka 

 A504CKM 
 Sifon vanový CLICK/CLACK, kov 

 Množství (balení)   A392C  30   ks 

 Rozměr (kus)  150×75×75   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3579   kg 

EAN  8595580561543 

 Množství (balení)   A504CKM  20   ks 

 Rozměr (kus)  330×120×220   mm 

 Hmotnost (kus)  0,7375   kg 

EAN  8595580562540 

 381   Kč 

 NOVINKA 

 od  

 734   Kč 

 NOVINKA 

VYJÍMATELNÁ 

VÝPUST

VYJÍMATELNÁ 

VÝPUST



11

INFO 3/2019

 SNÍŽENÁ 

VÝŠKA 

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A507CKM 
 Sifon vanový CLICK/CLACK, kov 

 Množství (balení)   A507CKM  20   ks 

 Rozměr (kus)  370×200×100   mm 

 Hmotnost (kus)  0,7222   kg 

EAN  8595580562533 

 od  

 769   Kč 

 NOVINKA 

<
 5

0
  m

m
 

VYJÍMATELNÁ 

VÝPUST



INFO

INFO 3/2019

12

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

  Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

  Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

  Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

  Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

  Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

TERMÍNY ŠKOLENÍ

20. 3. 2019 – Praha

termín uzávěrky 17. 3. 2019

26. 3. 2019 – České Budějovice

termín uzávěrky 21. 3. 2019

27. 3. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 24. 3. 2019

11. 4. 2019 – Nitra

termín uzávěrky 7. 4. 2019

24. 4. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 21. 4. 2019

3. 5. 2019 – Praha

termín uzávěrky 29. 4. 2019

29. 5. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 26. 5. 2019

11. 6. 2019 – Nitra

termín uzávěrky 6. 6. 2019

13. 6. 2019 – Praha

termín uzávěrky 9. 6. 2019

26. 6. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 23. 6. 2019

MÍSTA KONÁNÍ

Břeclav

Hradec Králové

České Budějovice

Praha

Plzeň

 Ostrava



INFO 3/2019

13   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  A97L 

 

  8595580562755   Flexi napojení k WC  135   Kč 

  A97SN 

 

  8595580562366   Flexi napojení k WC  109   Kč 

  A392C 

 

  8595580561543 
  Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, 

velká zátka 
 381   Kč 

  A504CKM 

 

  8595580562540   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  734   Kč 

  A504CKM-80 

 

  8595580562571   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  757   Kč 

  A504CKM-100 

 

  8595580562557   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  780   Kč 

  A504CKM-120 

 

  8595580562564   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  802   Kč 

  A507CKM 

 

  8595580562533   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  769   Kč 

  A507CKM-80 

 

  8595580562588   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  792   Kč 

  A507CKM-100 

 

  8595580562601   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  815   Kč 

  A507CKM-120 

 

  8595580562595   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  837   Kč 

  P155Z 

 

  8595580562502   Dvojité kolínko DN40/32 / 17–23 se zpětnými klapkami  175   Kč 

  P156Z 

 

  8595580562519   Dvojité kolínko DN40/32 / 8–23 se zpětnými klapkami  175   Kč 



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 085

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.




